
Pavlína S. (quercus) ID 37351 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, věcičky pro malé zákazníky budou odeslány po zaplacení částky na účet. Vyžádejte si platební podmínky.Zboží
není nové, je většinou po mých dětech.Stav věcí pravdivě uvádím u každé z nich.Pokud chcete zboží přeměřit,držím rezervaci
jen do dalšího dne.Pokud se v této lhůtě nevyjádříte,postupuji věc dalšímu zájemci.Po předání platebních podmínek držím
rezervaci obvykle 7dní.Toto je lhůta i na připsání částky za zboží na můj účet.Jestli nebude zboží v této době zaplaceno a
neobdržím vyjádření z vaší strany, ruším rezervaci a postupuji dalším zájemcům.Všecky věci se snažím dobře prohlížet, pokud
nemají nějaké kazy(flíčky,dírky),ale jsem jen člověk.Pokud se tedy přehlídnu a zjistíte nějakou vadu na kráse, která nebyla
uvedena v popisu, kontaktujte mne a domluvíme se na případné slevě:-)
 Při reklamaci a vrácení zboží zpět, poštovné hradí kupující. Vždy se dá na všem domluvit,jen potřebuju včasná vyjádření z
vaší strany.
 Prosím berte na vědomí, že už neužívám výhod mateřské dovolenky ale plně se zapojuji v pracovním procesu, takže nejsem
na mailu nepřetržitě celý den,ale snažím se na vše odpovídat obratem.Někdy to ale vyjde až večer,takže díky za pochopení a
za strpení:-)
 Přeji vám hezké nakupování a pohodový den:-)

 B a b y p ů j č o v n a

 Milí rodičové, ještě než napíšete dotaz na c e n u ,mrkněte na mé s t r á n k y -jsou v hlavičce inzerenta!!!!!
 Je tam vše a doplňující otázky pak ráda zodpovím:-)
 Jinak veškeré věcičky k zapůjčení si můžete vyzvednout v naší půjčovně osobně, nebo po dohodě zašlu objednané věci
kurýrní službou PPL na dobírku. Zákazník si hradí pouze jednu cestu a to když věc putuje přímo k němu a zpáteční cestu hradí
Babypůjčovna.S kurýrní službou máme dobré zkušenosti, takže obvykle vše probíhá ke spokojenosti jak nás tak i našich
zákazníčků:-) Hezký den přeje Pavla:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

